ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropopn (4722)40-23-64
BpsHck  (4832)59-03-52
BnapuBocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHOypr (343)384-55-89
WBaHoBO (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
UpkyTek (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
JNuneuk (4742)52-20-81
Kuprusua (996)312-96-26-47

Maruutoropck (3519)55-03-13
Mockea (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HaGepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin HoBropoa (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
OMmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16
KasaxcraH (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-floHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CMoneHck (4812)29-41-54
Coumn (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TapxukucTaH (992)427-82-92-69

https://telwin.nt-rt.ru/ || thw@nt-rt.ru

CBapoyHble nonyastomathbl Telwin TELMIG

CBapouHbIv nonyaBTomar Telwin TELMIG 100

TexHUYeckne xapakTepUCTUKN:
HanpsibkeHune ceTtu

[wana3soH perynvpoBaHusi TOka
MakcumanbHbi Tok (40°C)

HanpsixeHue xonocToro xoaa
[MornoLieHHas MOLWHOCTb

MpepoxpaHutens cetu

PaKTop MOLLHOCTU

[unameTp NpoBOOKM A4S CBapKW cTanu
[unameTp NpoBONOKM ANS CBAPKW HEpXaBetoLLen ctanm
[unameTp NpoBOSOKM AN1S CBapKW antoMUHUSA
KonunyecTtBo NonoxeHun perynvpoBaHnst
CreneHb 3aluThl

Pasmepbl

Bec

Kopn

CBapou4Hbin nonyastomat Telwin TELMIG 130 TURBO

TexHn4yeckune XapPaKTepPUCTUKN:
HanpsikeHne cetn

[nanasoH perynmpoBaHus Toka
MakcmmanbHbIi Tok (40°C)

Tok Ha 60% (40°C)

HanpspkeHne xonocToro xoaa

MornoweHHas MOLHOCTb

MpenoxpanHutens cetn

dakTop MOLLHOCTHM

[nameTp NpoBONOKM AN CBapKM cTanm
[dvnameTp NpOBONOKN AN CBAPKW HEPXKABEKLLEW CTanm
[drnameTp NpPOBOMOKN ANs CBAPKWN antoMUHNSA
KonunuyecTBo NonoxeHwui perynnpoBaHus
CTeneHb 3awuThl

Pa3mepsl

Bec

Kon

CypryT (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TomeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosewn (8202)49-02-64
flpocnaBnb (4852)69-52-93

230 B
55+100 A
80-10% A
28 B
-2,5 kBT
10 A
0,9 cos @
0,6-0,8 MM
0,8 MM
0,8 MM
4

P21

480x275x380 MM
20 Kr
821050

230 B
50+120 A
105-15% A
50 A
30 B
1,3-3,6 kBT
10 A
0,9 cos @
0,6-0,8 MM
0,8 MM
0,8 MM
4

P21

480x275x380 MM
22 Kr
821051


https://telwin.nt-rt.ru/
mailto:tnw@nt-rt.ru

CBapouHbi nonyaBTomart Telwin TELMIG 150/1 TURBO

TexHn4yeckue XapPaKTePUCTUKN:
HanpsikeHne cetn

[nanasoH perynmposaHus Toka
MakcmmanbHbI Tok (40°C)

Tok Ha 60% (40°C)

HanpspkeHue xonocToro xoaa

MornoLeHHas MOLHOCTb

MpenoxpaHuTenb cetu

DaKTop MOLLHOCTU

[rameTp NpPOBOMOKN ANS CBapKu cTanu
[rameTp NpPOBONOKN ANS CBapKW HEPXKaBetoLLen cTanm
[nameTp NpoBONOKM ANSA CBapKX antoMUHUSA
KonnyecTtBo NonoxeHnn perynmpoBaHus
CreneHb 3aWwuThbl

Pasmepsbl

Bec

Kog

CBapouHbin nonyastomat Telwin TELMIG 161/1 TURBO

TexHUn4yeckue XapaKTepuCctTuku.
HanpsbkeHune cetn

[nanasoH perynmpoBaHus Toka
MakcumanbHbi Tok (40°C)

Tok Ha 60% (40°C)

HanpsikeHne xonocTtoro xoga

[NornoweHHas MOLLHOCTb

Mpenoxpaxutens cetn

DaKkTop MOLLHOCTH

[nameTp NpoBONOKM ANA CBapKu cTanm
[rameTp NpPOBONOKN ANS CBapKW HEpXKaBetoLLen cTanm
[rnameTp NpPOBOOKN ANS CBapKWN antoMUHNA
KonunyecTBo nonoxeHui perynnposaHns
CreneHb 3aWwuThbl

Pasmepsbl

Bec

Koa

230
30+145
115-15%
55

31
1,4-3,7
16

0,9
0,6-0,8
0,8

0,8-1

4

P21
730x370x475
24
821052

230
30+145
115-15%
55

31
1,4-3,7
16

0,9
0,6-0,8
0,8

0,8-1

4

P21
640x350x470
25
821053

W >>>w

kBT

cos @
MM
MM
MM

MM
Kr

W >>>w

kBT

cos @
MM
MM
MM

MM
Kr



CBapoyHbiv nonyasTomart Telwin TELMIG 183/2 Turbo

TexHU4YecKMe XapaKTePUCTUKMU:

HanpsikeHne cetn

[nanasoH perynmposaHus Toka

MakcmmanbHbI Tok (40°C)

Tok Ha 60% (40°C)

HanmeeHme XOIOCTOro xoga

MornoLeHHas MOLHOCTb
MpenoxpaHuTens ceTu

(DaKTOp MOLLHOCTU

[nameTp NpoBONOKM ANA CBapku cTanm

[nameTp NpoBONOKM ANA CBapKM HEPXaBEKOLLEN cTanm
[nameTp NpoBONOKM ANSA CBapKX antoMUHUA
KonnyecTBo NonoxeHnn perynmpoBaHus

CreneHb 3aWwuThbI
Pasmepsbl

Bec

Kon

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsHck  (4832)59-03-52
BnapuBocTtok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73

EkaTepuHGypr (343)384-55-89

MBaHoBo (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
WUpkyTck (395)279-98-46
Kasanb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
JNuneuk (4742)52-20-81
Kuprusuna (996)312-96-26-47

Marnutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HaGepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropoa (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck  (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHGypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16
Kasaxcran (772)734-952-31

400 B
30+180 A
140-25% A
90 A
31 B
2,3-4,5 kBT
10 A
0,7 cos @
0,6-0,8 MM
0,8 MM
0,8-1 MM
5

P21

800x450x570 MM
46 Kr
820091

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lMeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TapxukuctaH (992)427-82-92-69

https://telwin.nt-rt.ru/ || tnw@nt-rt.ru

CypryTt (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TomeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
YepenoBey (8202)49-02-64
flpocnaBnb (4852)69-52-93


https://telwin.nt-rt.ru/
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